parteiras, bem como a apoiar o cumprimento das ações e serviços de saúde pactuados no Termo de 
Colaboração nº 01/2026, conforme a Portaria GM/MS nº 597, de 12 de maio de 2023, a Portaria 
GM/MS nº 1.135, de 16 de agosto de 2023, e demais disposições legais aplicáveis”. 
VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 32.176,44 (trinta e dois mil, cento e setenta e 
seis reais e quarenta e quatro centavos). 
EXERCÍCIO (1) 2026. 
ADVOGADO(S) / Nº OAB / E-MAIL: Vitoria Ribeiro de Jesus, OAB nº 476.619, e-mail: 
procuradoria@conchal.sp.gov.br 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 
1. Estamos CIENTES de que: